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Ing Viktor Sheldija

BASHKIA  SHKODËR
DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE

MIRATOHET 
DREJTOR

GJOZEF KULLA
GRAFIKU

Objekti : Mirembajtje,hidroizolim  tarace e pallatit te sportit ,salla e lojes

JAVA II JAVA IVEMËRTIMI I PUNIMEVE

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

2. PRISHJE

3. PUNIME DHEU


